



# OBEC ČESKÁ

Česká 26, 664 31 p. Lelekovice  
okres Brno - venkov

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka  
OČE/488/18

Vyřizuje  
Chiniová

V České dne  
17.9.2018

**Věc: Vyřízení žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. (dále jen „zákon“).**

Obec Česká obdržela Vaši žádost o poskytnutí informací ze dne 12.9.2018. Ve Vaši žádosti požadujete poskytnutí :

1) kompletní elektronickou kopii dokumentů k bodu 4) 27. zasedání zastupitelstva obce

**Na základě této žádosti a v souladu s ustanovením § 14 odst.5 písm. D) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen zákon č. 106/1999 Sb.), poskytuje obec Česká tyto informace :**

- Dopis MěÚ Kuřim, odbor investiční zn. MK/12301/18/OI

Za obec Česká

.....  
Ing. Chiniová Jana  
starostka obce

Přílohy : - dopis MěÚ Kuřim, odbor investiční zn. MK/12301/18/OI

Telefon: 541 232 126

Fax: 541 232 382

E-mail: obec-ceska@volny.cz

Bankovní spojení: ČS OP Brno 1348822309/ 0800

IČO: 281 671



Městský úřad Kuřim tel. +420 541 422 311  
Jungmannova 968/75 fax +420 541 230 633  
664 34 Kuřim www.kurim.cz

ODBOR INVESTIČNÍ

Váš dopis zn.:  
ze dne:  
naše zn.: MK/12301/18/OI  
vyřizuje: Ing. Indrová Vlasta  
tel.: +420 541422 310  
fax.: +420 541 230 633  
e-mail: [indrova@kurim.cz](mailto:indrova@kurim.cz)  
datum: 16.7.2018

Obec Česká  
Ing. Jana Chiniová, starostka  
Česká 26  
p. Lelekovice  
664 31

**Zahájení pořizování zprávy o uplatňování ÚP Česká dle §55 zákona č.183/2006 Sb., v platném znění**

Územní plán Česká byl vydán zastupitelstvem obce Česká dne 29.9.2014 a nabyl účinnosti dne 17.10.2014. Městský úřad Kuřim, odbor investiční, (dále jen pořizovatel) jako orgán obce příslušný dle ustanovení § 6 odst.1 písm. c) zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále „stavební zákon“), v platném znění, informuje Obec Česká o potřebě zahájení pořizování zprávy o uplatňování ÚP Česká. Povinnost pořizování zprávy o uplatňování územního plánu (dále jen „Zpráva“) vychází z ustanovení §55 zákona č.183/2006 Sb, v platném znění (dále jen stavebního zákona).

- 1) MěÚ Kuřim Vás žádá o písemné sdělení, zda Obec Česká zvažuje zadat pořizování „Zprávy“ létajícímu pořizovateli nebo ji bude projednávat úřad územního plánování, tj. MěÚ Kuřim.
- 2) Dále Vás žádáme na nejbližším jednání zastupitelstva obce Česká schválit „určeného zastupitele“, který bude zajišťovat průběžnou spolupráci s pořizovatelem při pořizování „Zprávy“.

(Návrh usnesení např: „ZO Česká schvaluje Ing. Janu Chiniovou jako zastupitele, určeného pro spolupráci s pořizovatelem při projednávání zprávy o uplatňování ÚP Česká dle §55 zákona č.183/2006, Sb. o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění.“

Žádáme Vás o schválení výše uvedeného usnesení bez ohledu na termín konání komunálních voleb, neboť lhůta pro pořizování „Zprávy“ je dle stavebního zákona 4 roky od nabytí účinnosti vydaného územního plánu.

S pozdravem

Bartoš Stanislav  
vedoucí odboru

Stanislav Bartoš  
tel. +420 541 422 373  
mob. +420 606 705 879  
[bartos@radnice.kurim.cz](mailto:bartos@radnice.kurim.cz)